
UCHWAŁA NR XXVI/207/2004 r. 

RADY M IE JSK IE J W STRYKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

w sprawie : odwołania składu osobowego Komis j i Inwentaryzacji Mienia 

Komunalnego, Planu Miejscowego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej 

w Strykowie 

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.l591 ; zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.1271, nr 214 poz .1806 ; z 2003 r. N r 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203 ) w związku z §21us t . l i2 Statutu 

Gminy Stryków Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje : 

§ 1.Odwołuje się skład osobowy Komis j i Inwentaryzacji Mienia 

Komunalnego, Planu Miejscowego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w 

Strykowie w osobach : 

1. Jarosław Filipiński 

2. Paweł Kasica 

3. Karo l Lenart 

4. Wi to ld Sliwkiewicz 

5. Grażyna Wasilewska 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opubl ikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta- Gminy Stryków. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


